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رون هابارد
از ویکی پدیا، دانشنامهٔ آزاد

(Lafayette Ronald Hubbard :به انگلیسی) لافایت رونالد هابارد
(زاده ١٣ مارس ١٩١١ – درگذشته ٢٤ ژانویه ١٩٨٦) که بیشتر با نام
ل. رون هابارد شناخته شده است و اغلب با حروف اول نامش (LRH)، از
او یاد می شود، نویسنده داستان های عامه پسند و مؤسس کلیسای
ساینتولوژی است. او بعد از اینکه به عنوان نویسنده داستان های تخیلی
و علمی تخیلی شهرتی کسب کرد، یک سیستم خودیاری به نام
دیانتیک را که اولین بار در ماه مه ١٩٥٠ در شکل کتاب تشریح شد
توسعه داد. پس از آن نظریاتش را در حوزه های وسیع وگسترده ای به
صورت اصول عقاید و تعالیمی به عنوان بخشی از یک حرکت مذهبی
جدید که نام آن را ساینتولوژی گذاشت بسط داد. متن نوشته هایش
راهنمایی است برای کلیسای ساینتولوژی و تعدادی از سازمان های
وابسته که به موضوعات گوناگونی مانند: داد وستد، باسوادی و بازپروری
از اعتیاد اشاره می کنند. اگرچه بسیاری از جنبه های داستان زندگی
هابارد مورد مناقشه است، در مورد طرح کلی آن توافق نظر وجود

دارد:[١] در تیلدن، نبراسکا به دنیا آمد. بیشتر کودکی اش را در هلنا،
مونتانا گذراند. در دهه ١٩٢٠ بعد از اینکه پدرش که افسر نیروی
دریایی بود به پایگاه دریایی آمریکا در گوام فرستاده شد به آسیا و
جنوب اقیانوس آرام مسافرت کرد. دراوایل دهه ١٩٣٠، قبل از

فارغ التحصیلی و شروع کارش به عنوان نویسنده پرکار داستان های عامه پسند، در دانشگاه جورج واشینگتن واقع در واشینگتن دی سی شرکت
کرد. مدت کوتاهی در نیروی دریایی ذخیره آمریکا خدمت کرد و در طی جنگ جهانی دوم افسر نیروی دریایی آمریکا بود، مدت کوتاهی
فرماندهی دو کشتی یواس اس وای پی-٤٢٢ و یواس اس پی سی-٨١٥ را برعهده داشت. زمانی که مافوق هایش پی به بی لیاقتی او بردند از هر دو

کنار گذارده شد.[٢] چند ماه آخر خدمتش را در بیمارستانی برای معالجه زخم دوازدهه اش گذراند.[٣] بعدها دیانتیک – چیزی که آن را علم
سلامت فکری نامید – را توسعه داد. در سال ١٩٥٢ ساینتولوژی را تأسیس کرد و به کار گسترش کلیسای ساینتولوژی و تبدیل آن به یک
سازمان جهانی نظارت کرد. در دهه ١٩٦٠ و ١٩٧٠ بیشتر وقت اش را بر روی ناوگان دریایی شخصی اش به عنوان فرمانده سازمان دریایی، که
از گروه نخبه ای از طرفداران ساینتولوژی تشکیل شده بود، گذراند. سفر اکتشافی او زمانی که بریتانیا، یونان، اسپانیا، پرتغال و ونزوئلا همگی
بندرهایشان را به روی ناوگان دریایی او بستند، به پایان رسید؛ و از طرفی دیگر دادگاهی در استرالیا از پذیرفتن ساینتولوژی به عنوان یک
مذهب خوداری کرد. مشابه آن یک دادگاه عالی در فرانسه هابارد را به کلاهبرداری در ابسنشیا محکوم کرد. او در سال ١٩٧٥ به ایالات متحده
بازگشت و در صحرای کالیفرنیا انزواء گزید. در ١٩٨٣ ل. رون هابارد به خاطر دزدی و افشای اطلاعات بین المللی در پروژه ای که: عملیات
سفید برفی نام داشت، خیانتکار شناخته شد. او بقیه سال های زندگی اش را در مرتع اش نزدیک کرستون، کالیفرنیا، جایی که در١٩٨٦ در

آنجا از دنیا رفت، گذراند. کلیسای ساینتولوژی هابارد را با کلمات مقدسی همانند انبیاء توصیف می کند.[٤] و او خود را به عنوان کاشفی پیشرو،
جهانگرد، فیزیکدان اتمی، چیره دست در مهارت هایی همچون: عکاسی، هنر، شعر و فلسفه یاد می کند. در صورتی که منتقدانش وی را

شارلاتان، از نظر روانی ناپایدار و دروغگو می دانند. گرچه دروغین بودن بسیاری از بخش های مطالب زندگی نامه اش اثبات شده است،[٥] کلیسای
ساینتولوژی بر حقیقی بودن آنان پافشاری می کند.
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لافایت رونالد هابارد در سال ١٩١١ در تیلدن، نبراسکا به دنیا آمد.[٦] او تنها فرزند لدورا می (موسوم به واتر بری) که برای معلم شدن تعلیم

دیده بود، و هری رز هابارد افسر سابق نیروی دریایی ایالات متحده بود.[٧][٨] در١٩١٣آن ها بعد از رفتن به کالیزپل مونتانا در هلنا اقامت
کردند. پدر هابارد در آوریل ١٩١٧ در طی جنگ جهانی اول دوباره به نیروی دریایی پیوست، در حالیکه مادرش به عنوان فروشنده دولتی کار

می کرد.[٩]

زندگی نامه هایی را که کلیسای ساینتولوژی منتشر کرده است هابارد را اعجوبه ای توصیف می کند که قبل از راه رفتن اسب سواری می کرد و در

سن چهار سالگی قادر به خواندن و نوشتن بود.[١٠] یک پروفایل ساینتولوژی می گوید که او در مرتع بزرگ پدربزرگش در مونتانا[١١] - جایی
که روزهایش را با اسب سواری، رام کردن اسب های وحشی، شکار گرگ صحرایی و برداشتن اولین گام هایش به عنوان کاشف می گذراند-
پرورش یافت. پدر بزرگش به عنوان گله دار ثروتمند غربی توصیف شده است که هابارد از او دارایی و سهام خانوادگی موجود در آمریکا،

آفریقای جنوبی و جاهای دیگر را به ارث برد."[١٢] ساینتولوژی ادعا می کند که هابارد در سن شش سالگی از طریق دوستی با یک پزشک و

جادوگر از اعضای قبیله بلک فیت از اهالی بومی آمریکا برادر خونی آن قبیله شده است.[٨][١٣] بهرحال زندگی نامه های معاصر می گویند که
پدربزرگ او دامپزشک بوده است نه یک گله دار و ثروتمند هم نبوده است و در واقع هابارد در یک خانه شهری در مرکز هلنا پرورش

یافته است.[١٤] به گفته عمه اش، خانواده مرتعی نداشتند اما یک گاو و چهار یا پنج اسب در چند جریب در خارج شهر داشتند[١٥] وهابارد در
مکانی یکصد مایل دورتر از محل اسکان قبیله بلک فیت زندگی می کرد. قبیله بلک فیت رسمی برای برادر خونی شدن نداشت و هیچ مدرکی

دال بر برادری خونی او با بلک فیت پیدا نشده است.[١٦] در دهه ١٩٢٠ هابارد مکرراً در آمریکا و آنسوی دریاها زندگی کرد. بعد از اینکه پدر
هابارد دوباره به نیروی دریایی پیوست، انتقال او به بیرون از کشتی یواسراس اوکلاهما در ١٩٢١ باعث شد خانواده در بنادر کشتی ها، ابتدا در

سان دیاگو و سپس سیاتل، واشینگتن اقامت کند.[١٧] هابارد در سفری به واشینگتن دی سی در ١٩٢٣ روانشناسی فروید را از فرمانده جوزف

اسنیک تامسون که روانکاو و پزشک نیروی دریایی ایالات متحده بود، فرا گرفت.[١٧][١٨] بیوگرافی های ساینتولوژی این ملاقات را در ایجاد

انگیزه برای هابارد برای مطالعه علوم روانشناسی که رضایت اش راجلب نکردند، مؤثر می دانند.[١٩] هابارد در پیشاهنگ پسران فعال بود و در
سال ١٩٢٤ دو هفته بعد از تولد سیزده سالگی اش رتبه پیشاهنگ عقاب را بدست آورد. هابارد در دفتر خاطراتش ادعا کرده است که جوانترین

پیشاهنگ عقاب در آمریکا بوده است.[٢٠] سال بعد هری رز هابارد به پاجت ساند محل کشتی سازی نیروی دریایی دربرمرتون واشینگتن
فرستاده شد.[٢١] پسرش در دبیرستان یونیون برمرتون ثبت نام کرد،[٢١] بعدها در دبیرستان ملکه اَن در سیاتل، واشینگتن تحصیل کرد.[٢٢]
در١٩٢٧ پدر هابارد به پایگاه دریایی ایالات متحده در گوام واقع در جزایر ماریانای شمالی در جنوب اقیانوس آرام فرستاده شد. گرچه مادرش

هم با او رفت، خود هابارد همراه آن ها نرفته و تحت مراقبت مادربزرگش در هلنا، مونتانا ماند تا درسش را تمام کند.[٢٢] بین ١٩٢٧ و ١٩٢٩
هابارد به ژاپن، چین، فیلیپین و گوام مسافرت کرد. متن های ساینتولوژی این دوره از زندگی او را زمانی می دانند که به شدت کنجکاو بود تا

برای رنج های بشر راه حلی پیدا کند و برای یافتن پاسخ فلسفه های قدیمی شرقی را بررسی کرده و متوجه شد که آن ها جوابی ندارند.[٢٣] او را

به عنوان کسی توصیف کرده اند که زمانی به چین مسافرت کرد که غربیانِ اندکی اجازه ورود به آنجا را داشتند "،[٢٤] و به گفته ساینتولوژی

وقتش را صرف بررسی دین بودا، لاماها و ملاقات با جادوگران پیر چینی کرده است.[٢٣] برطبق نوشته های کلیسا هزینه سفرهایش توسط

پدربزرگ ثروتمندش پرداخت شده است.[٢٥] زندگی نامه نویسان غیررسمی او شرح کاملاً متفاوتی از مسافرت های او به آسیا ارائه کرده اند. در
دفتر خاطرات هابارد دو مسافرت به ساحل شرقی چین ثبت شده است. اولین سفر زمانی بود که همراه مادرش در ١٩٢٧ از ایالات متحده به
گوام مسافرت می کرد؛ که شامل چند توقف کوتاه در چند بندر چین قبل از مسافرت به گوام، جایی که قبل از بازگشت به خانه شش هفته در
آنجا ماند، بود. تأثیراتی را که از مکان های مورد بازدیدش گرفته ثبت کرده است او فقر ساکنان کشور ژاپن و چین را تحقیر کرده و آن ها را با
صفات عاشق، تنبل و نادان توصیف می کند. دومین مسافرتش تعطیلاتی بوده که به همراه خانواده اش در سال ١٩٢٨ از طریق فیلیپین به

چین رفتند.[٢٦][٢٧]

بعد از بازگشت به ایالات متحده در سپتامبر ١٩٢٧، هابارد در دبیرستان هلنا ثبت نام کرد اما نمرات پایینی گرفت.[٢٨] سال آینده در ماه مه
مدرسه را ترک کرد و برای ماندن با عمه و عمویش در سیاتل، واشینگتن به غرب کشور رفت. در ژوئن ١٩٢٨ دوباره به والدینش در گوام
پیوست. مادرش عهده دار تحصیل او شد به این امید که او را برای امتحان ورودی دانشکده دریایی ایالات متحده در آناپولیس، مریلند آماده
کند. بین اکتبر و دسامبر ١٩٢٨ گروهی از خانواده های نیروی دریایی از جمله خانواده هابارد از خارج ستاره طلایی یواس اس از گوام به چین

مسافرت کردند.[٢٩] کشتی قبل از مسافرت به کینگدائو (تسینگ تائو) چین در مانیل فیلیپین توقف کرد. هابارد و خانواده اش قبل از رفتن به
شانگهای و هنگ کنگ، یک مسافرت side trip به بیجینگ کردند، و از آنجا به گوام بازگشتند. گزارش های ساینتولوژی حوادث متفاوتی را
شرح می دهند و می گویند: هابارد در آخرین مرحله دوستی باجادوگرها به طرف تپه های غربی منچوری به سراغ خدم و حشم قوبیلای خان و

سال های آغازین زندگی
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دزدهای مغولی، و برای نشستن دورآتش اردوگاه شمنهای سیبری دورتر رفت. بهر حال،
هابارد این حوادث را در دفتر خاطراتش ثبت نکرده است. او تحت تأثیر کشور چین و
چینی ها قرار نگرفت و نوشته است: یک چینی نمی تواند با یک چیز زندگی کند و معمولاً
آن را به پایین می کشد و مناظر بیجینگ را به عنوان ایستگاه های فضولی برای
جهانگردان و قصرهای شهر ممنوعه را چرندی که ارزش اشاره افتخار آمیز را ندارند
توصیف کرده است. او تحت تأثیر دیوار چین نزدیک شهر بیجینگ قرار گرفت اما
نتیجه گیری کرد که چینی ها بخاطر حمام نکردن به مدت طولانی بو می دهند و مشکل
چین این است که اینجا پول زیادی وجود دارد. هابارد در بازگشت به گوام بیشتر وقت
اش را صرف نوشتن چند دوجین داستان کوتاه و مقاله کرده و در امتحان ورودی
دانشکده دریایی مردود شد. در سپتامبر سال ١٩٢٩ در مدرسه آمادگی سواولی در
مانسانس ویرجینیا ثبت نام کرد تا برای شرکت مجدد در امتحان ورودی آماده شود. بهر
حال به خاطر نزدیک بینی اش کنار گذاشته شده و به جای آن به مدرسه پسرانه وود ورد
در واشینگتن دی سی فرستاده شد تا برای ورود به دانشگاه واشینگتن آماده شود. در ژوئن ١٩٣٠ با موفقیت از مدرسه فارغ التحصیل شده و

سپتامبر بعدی وارد دانشگاه شد.[٣٠]

هابارد به دستور پدرش دو سال در دانشگاه واشینگتن دی سی مهندسی راه و ساختمان

خواند او می گوید: پدرم سفارش کرد مهندسی و ریاضیات بخوانم.[٣١] ایامی را که در آنجا
گذراند مهم است، گرچه از دانشگاه فارغ التحصیل نشد، زیرا همان طور که جورج مالکو
توضیح می دهد: بسیاری از تحقیقات او و نتایج منتشرشده اش با ادعای او که نه تنها
مهندس فارغ التحصیل، بلکه ازاولین کسانی است که در ایالات متحده فیزیک اتمی

خوانده اند "[٣٢]، تأیید گردیده است. به هرحال زندگی نامه ای که توسط کلیسای
ساینتولوژی نوشته شده است او را به عنوان کسی توصیف می کند: که هرگز بخاطر بودن
در کلاس به یاد سپرده نشده است و می نویسد که او از دروسش به طور کامل متنفر بود و

نمرات پایینی گرفت[٣٣] و در سپتامبر ١٩٣١ تجدید شد و همه واحدهایش را در پاییز

١٩٣٢ گذراند.[٣٢][٣٤] شرح حال های ساینتولوژی می گوید که: او قبل از اینکه
مطالعاتش در زمینه فکر، روح و زندگی را شروع کند در دانشگاه جورج واشینگتن در

واشینگتن دی سی فیزیک اتمی خواند؛ و هابارد خودش گفته است اقدام به مطالعه فیزیک اتمی کرده است تا در مورد جهان فیزیکی دانشی
بدست آورد، چیزی که فلسفه آسیایی به طور کامل فاقد آن است. یادداشت های دانشگاهی اش نشان می دهد که تنها واحدی که او در مورد
فیزیک اتمی گذرانده شامل یک کلاس در مورد پدیده اتمی و مولکولی که در آن نمره F گرفته بوده است. متن های ساینتولوژی ادعا می کنند
که او بیشتر به فعالیت های فوق برنامه به ویژه نوشتن و پرواز علاقه داشته است. براساس نوشته های کلیسا زمانی که هوانوردی آمریکا تازه

شروع شده بود او بدون گذراندن هیچ دوره ای تا سطح خلبان پیشرو ترقی کرد[١٣] و به عنوان یکی از برجسته ترین خلبانان کشور آمریکا

شناخته شد. پروازهای طولانی و کوتاه مدت را در سراسر غرب میانه به عهده گرفت.[٣٥] به هرحال مدارک خلبانی وی نشان می دهد که تنها
اجازه پرواز با گلایدر را داشته است و نه پروازهای طولانی و زمانی که نتوانست هزینه تمدید جوازش را پرداخت کند مدارکش باطل شد.[٣٦]
هابارد در آخرین ترم دانشگاهش، برای پنجاه پیشاهنگ عالیرتبه سفر اکتشافی با کشتی دو دکلی به کارائیب خارج از دوریس هاملین را ترتیب
داد که در ژوئن ١٩٣٢ شروع شد. گفته شده است که اهداف این سفر سینمایی کارائیب کشف و فیلمبرداری از پناهگاه و اردوی موقتی دزدان

دریایی مین اسپانیایی و جمع آوری آنچیزی که هر فرد برای نمایش در موزه ها جمع می کند بوده است.[٣٧] کشتی حتی قبل از ترک بندر
بالتیمور دچار دردسر شد. ده تا از شرکت کننده ها منصرف شدند و طوفان ها کشتی را به مکانی بسیار دورتر از خط سیرش به برمودا بردند.
آنجا بیش از یازده تن ازاعضا از ادامه سفر اکتشافی منصرف شدند و هنگام رسیدن به مارتینکو هم افراد بیشتری کشتی را ترک کردند.[٣٨]

وقتی کشتی بطرز انتقادآمیزی با کمبود بودجه مواجه شد، مالکان کشتی دستور دادند به بالتیمور بازگردد.[٣٩] هابارد کاپیتان را مقصر دانست
و گفت: کاپیتان گارفیلد لجوج ثابت کرد که شجاعت یک کاپیتان را ندارد و نیازمند کمک هابارد هم در نظارت و هم در نقشه سفر است.[٤٠]
شرح حال های ساینتولوژی می گوید که اشخاص و عکس های جمع آوری شده مورد نیاز دانشگاه میشیگان، اداره آب شناسی آمریکا، یک موزه

نامشخص ملی و نیویورک تایمز بود.[٤٠][٤١] گرچه هیچ یک از آن موسسات چنین مطلبی را ثبت نکرده اند.[٤٢] بعدها هابارد نوشت: سفر

عکس هوایی کینگدائو، چین، که در سال

۱۹۳۰، دو سال قبل از بازدید هابارد
برداشته شده است.

دانشگاه و سفرهای اکتشافی

دروازه پروفسور در دانشگاه جرج
واشینگتن
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اکتشافی در بهترین حالت یک دیوانگی بود و من آن را می دانستم، اما با اجاره کشتی دو دکلی با دکل چهار پارچه و پر کردن آن با پنجاه فرد

بدشانس که هنوز هم دست از نفرین کردن برنداشته اند،[٤٣] به پیش رفتم؛ و آن را سفر اکتشافی بی اهمیت و شکست قطعی مالی[٤٤] که
موجب شد تعدادی از شرکت کننده ها برای پس گرفتن پولشان علیه او اقامه دعوا کنند، نامید.[٤٥]

هابارد پس از اتمام دانشگاه به پورتریکو مسافرت کرد که کلیسای ساینتولوژی آن را سفر

اکتشافی معدن شناسی پورتریکو می نامد.[٤٦] ساینتولوژیستهاادعا می کنند اواولین کاوش

کامل معدن شناسی در پورتریکو[٤١] را به عنوان وسیله ای برای افزایش پول پدرش از
طریق سرمایه گذاری در معدن، انجام داده است که در طی آن رودخانه های درون مرز و
جزایر جهت مخالف را در جستجوی طلای گریزنده سنگ شویی کرده است؛ و همین طور
مطالعات قوم شناسی بسیاری میان روستاهای داخلی و تپه نشین های بومی (هیلز من)

داشته است.[٤٦] زندگی نامه نویس غیررسمی هابارد راسل میلر می نویسد: که مرکز
مطالعات زمین شناسی ایالات متحده و بخش منابع معدنی پورتریکو هیچ کدام چنین

مسافرت های اکتشافی را ثبت نکرده اند.[٤٢] براساس گفته میلر در نوامبر ١٩٣٢ هابارد،
بعد از اینکه پدرش نام او را به عنوان داوطلب دربازسازی خرابی های فاجعه طوفان سان

سیپرین در صلیب سرخ نوشت،[٤٢] به پورتریکو مسافرت کرده است.[٤٧] هابارد در
سخنرانی ١٩٥٧ گفت: در فاجعه طوفان پورتریکو از افراد صلیب سرخ بوده است. برطبق
گفته خودش هابارد بیشتر وقت اش را صرف جستجوی ناموفق طلا کرده است. در انتهای

اقامتش در پورتریکو با همکاری یک نقشه بردار ظاهراً برای شرکتی به نام وست ایندیز مینرالز واقع در واشینگتن دی سی نقشه برداری
کرده است.[٤٥]

زمین رزمگاه
زمین مأموریت

ترس (رمان)
صد رمان برتر به انتخاب کتابخانه مدرن
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در ویکی انبار پرونده هایی
دربارهٔ رون هابارد موجود

است.

مجموعه ای از گفتاوردهای
مربوط به رون هابارد در
ویکی گفتاورد موجود است.

۲۰ آوریل ۲۰۱۴.
L. Ron Hubbard» (https://web.archive.org/web/20150924145209/http://www.freebase.com/»
m/04jmm). بایگانی شده از اصلی (http://www.freebase.com/m/04jmm) در ۲۴ سپتامبر ۲۰۱۵.

دریافت شده در ۲۰ آوریل ۲۰۱۴.

رون هابارد (https://www.imdb.com/name/nm0399196/) در
بانک اطلاعات اینترنتی فیلم ها

https://musicbrainz.org/artist/8caf) فهرست آثار رون هابارد
f84c-ab05-466f-b607-c7d304b7360b) در موزیک برینز

«https://fa.wikipedia.org/w/index.php?title=رون_هابارد&oldid=28169136» برگرفته از

این صفحه آخرین بار در  ۳ فوریهٔ ۲۰۲۰ ساعت  ۰۴:۵۹ ویرایش شده است.
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